
UCHWAŁA NR BRM.0007.83.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wydzierżawienie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na okres 3 lat części 
nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geod. 36 o powierzchni 2800 m² położonej w Olecku przy ul. 11 Listopada, obręb 
Olecko 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 62FB798F-FB96-4CCB-A492-897300ED30CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.83.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




